
 

新型コロナウイルス急拡大に伴う 

ＪＡ筑紫 営業時間短縮の対応について 

 

令和 4年 1月 14日 

 

 

 日頃よりＪＡ筑紫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、新たな変異株「オミクロン株」の発生により新型コロナウイルスが

全国的に急拡大していることを受け、当ＪＡでは 1月 17日（月）より当面の間

営業時間を短縮致します。組合員・利用者の皆様には大変ご不便とご迷惑をお

掛け致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象店舗：資材配送センター、中部グリーン店、西部グリーン店 

期 間：1月 17日（月）～当面の間 

営業時間：【変更前】9：00～18：00 

【変更後】9：00～17：00 

 

 

※営業時間の変更時は改めてホームページ等でお知らせ致します。 

※ゆめ畑、米販センター、農機センター、アネシスにつきましては通常どおり

営業致します。 

以上 


